
سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات 
ایمنی شهرداری تهران از حریق گسترده 
در بازار تهران خبر داد.  سیدجلال ملکی 
اظهارکرد: یک مورد آتش سوزی گسترده 
در یک پاساژ در تیمچه حاجب الدوله در 
بازار تهران رخ داد. وی ادامه داد: حدود 6 
ایستگاه به همراه امکانات کامل در محل 
حضور یافتند. آتش نشانان در مدت زمان 3 
دقیقه به محل رسیده و بلافاصله عملیات را 
آغاز کردند. سخنگوی سازمان آتش نشانی 
گفت: چندین باب مغازه دچار حریق شده که 
نیروها عملیات را آغز کردند تا به این لحظه 
اطلاعات دقیقی از خسارت جانی و تعداد 
مغازه های درگیر در دست نیست. وی با بیان 
اینکه ساختمان های این محدوده دو طبقه 
است، افزود: درب تمام مغازه ها قفل بود و 
براساس آن چیزی که به چشم دیده می شود 
حداقل 3٠ باب مغازه دچار حریق شدند. 
ملکی گفت: بسیاری از دیواره و شیشه ها 
تخریب شد و پایین ریخته است. این تیمچه از 

سراهای قدیمی بازار است و شیشه های سقف 
در لحظات اولیه شکسته بود.  دکتر یحیی 
صالح طبری، سرپرست مرکز اورژانس تهران 
بیان داشت: پس از اعلام حادثه حریق در بازار 

تهران به اورژانس یکدستگاه موتورلانس و 
سه دستگاه آمبولانس به محل اعزام شدند. 
وی ادامه داد: این حادثه تاکنون یک مصدوم 
بر جای گذاشته که به بیمارستان شهدای 

یافت آباد منتقل شده است. همچنین مرکز 
اطلاع رسانی پلیس تهران بزرگ نیز اعلام 
کرد: به دنبال آتش سوزی در تیمچه حاجب 
الدوله بازار تهران، ماموران کلانتری بازار و 
نیز عوامل پلیس راهنمایی و رانندگی نیز 
حضور داشته و نسبت به تامین امنیت محل 
و جلوگیری از تجمع به منظور تسریع در 
عملیات اطفای حریق و امداد و نجات اقدام 
کردند. همچنین عوامل پلیس راهور نیز 
مسیر ورودی و خروجی های منتهی به بازار 
را مسدود و سریعا شهروندان حاضر در محل 
و کسبه را خارج کردند. سیدجلال ملکی 
سخنگوی سازمان آتش نشانی تهران در 
ادامه اظهارکرد: در حال حاضر حریق اطفا 
شده و نیروهای دو یا سه ایستگاه در حال 
لکه گیری محل حادثه هستند. وی با اشاره 
به اینکه دلیل این حادثه توسط کارشناسان 
بررسی و اعلام خواهد شد، گفت: پس از اتمام 
لکه گیری نیروها محل حادثه را به مقصد 

ایستگاه خود ترک خواهند کرد. 
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رئیس پلیس فتا پایتخت از شناسایی و 
دستگیری مجرم اینترنتی که با ترفند تجارت 
پارچه اقدام به کلاهبرداری می کرد خبر داد و 
گفت: متهم حدود 5 میلیارد ریال کلاهبرداری 
کرده بود. سرهنگ داود معظمی گودرزی، 
اظهارداشت: شخصی به پلیس فتا پایتخت 
مراجعه کرد و مدعی شد قصد سرمایه گذاری 
در زمینه تجارت در فضای مجازی را داشته 
که مورد کلاهبرداری قرار گرفته است. 
رئیس پلیس فتا پایتخت ادامه داد: پرونده 
اولیه تشکیل و شاکی در اظهاراتش عنوان 
داشت: »مدتی قبل در یکی از شبکه های 

اجتماعی مشغول جست وجو بودم که با فردی 
ناشناس آشنا شدم، این فرد خود را از تجار 
معروف پارچه معرفی کرد و مدعی بود با 
سرمایه گذاری در این زمینه می توانم ظرف 
مدت کوتاهی به سود بالایی برسم.« وی 
افزود: شاکی در ادامه اظهارداشت: »پس از 
مدتی که از آشنایی من و این فرد گذشت 
وی به من پیشنهاد سرمایه گذاری در تجارت 
پارچه را داد و بنده هم با اعتمادی که به او پیدا 
کرده بودم مبلغ 5 میلیارد ریال به حساب وی 
واریز کردم اما پس از واریز تلفن همراهش را 
خاموش کرد و دیگر خبری از او نداشتم و 

متوجه شدم از من کلاهبرداری کرده است.« 
این مقام انتظامی بیان داشت: بررسی موضوع 
کلاهبرداری به صورت ویژه در دستور کار 
این پلیس قرار گرفت و کارشناسان پلیس 
فتا پایتخت اقدامات خود را آغاز کردند و با 
تحقیقات صورت گرفته و اقدامات خاص 
پلیسی موفق شدند مجرم را در فضای مجازی 
شناسایی کنند. سرهنگ گودرزی خاطرنشان 
کرد: بعداز به دست آمدن اطلاعات هویتی 
این کلاهبردار اینترنتی برای پلیس و پس 
از تشریفات قضائی متهم در یکی از مناطق 
شرق تهران دستگیر شد. وی ادامه داد: مجرم 

پس از مواجهه با ادله دیجیتال و مستندات 
جمع آوری شده توسط پلیس جرم خود را 
پذیرفت و پرده از نحوه اعمال مجرمانه خود 
برداشت. رئیس پلیس فتا تهران بزرگ با اشاره 
به اینکه با اعتراف صریح متهم ارزش ریالی 
کلاهبرداری حدود 5 میلیارد ریال برآورد 
شده توصیه کرد: به هویت ها در فضای مجازی 
اعتماد نکنند و قبل از سرمایه گذاری از طریق 
فضای مجازی شناخت کافی از طرف مورد 
معامله را داشته باشند و تا حصول اطمینان 
از اطلاعات شغلی و هویتی طرف مقابل از 
هرگونه واریز وجه خودداری نمایند و در 
صورت مشاهده هرگونه مورد مشکوک با 
 www.cyberpolice.ir مراجعه به سایت

موارد را گزارش کنند. 

شناسایی کلاهبرداری اینترنتی با ترفند تجارت پارچه

کشف 7 کیلو سنگ معدن طلا 
جانشین فرمانده انتظامی استان زنجان 
از توقیف یکدستگاه اتوبوس حامل 7 کیلو و 
9٠٠ گرم سنگ معدن طلا به ارزش تقریبی 4 
میلیارد ریال در محورهای مواصلاتی شهرستان 
خبر داد. ایرج خانی پور اظهارکرد: ماموران 
مبارزه با کالای قاچاق شهرستان حین کنترل 
خودروهای عبوری در محورهای مواصلاتی 
شهرستان به یکدستگاه  اتوبوس مشکوک و 
آن را برای بررسی بیشتر با تمهیدات انتظامی 
متوقف کردند. جانشین فرمانده انتظامی استان 
زنجان افزود: ماموران در بازرسی از این اتوبوس 
حدود 7 کیلو و 9٠٠ گرم سنگ معدن طلا که 
به صورت جاساز بود، کشف کردند. وی با اشاره 
به دستگیری یک نفر در این زمینه، تصریح کرد: 
کارشناسان ارزش اموال کشف شده قاچاق را 

حدود 4 میلیارد ریال برآورد کرده اند.

چوب قاچاق کشف شد 
جانشین فرمانده انتظامی استان قم از توقیف 
2 دستگاه تریلی و کشف 42 تن چوب قاچاق 
در استان خبر داد. سردار بهادر اسماعیلی 
اظهارکرد: ماموران یگان تکاوری این فرماندهی 
در اجرای طرح مبارزه با قاچاق کالا، 2 دستگاه 
تریلی حامل چوب قاچاق را در محورهای قم- 
گرمسار و قم- کاشان متوقف کردند. وی افزود: 
در بازرسی از داخل خودروها در مجموع 42 تن 
چوب قاچاق و فاقد هرگونه مجوز کشف و 4 نفر 
در این رابطه دستگیر شدند. جانشین فرمانده 
انتظامی استان قم گفت: برابر اعلام کارشناسان، 
ارزش کالای مکشوفه در مجموع یک میلیارد و 
26٠ میلیون ریال برآورد شده است. وی تصریح 
کرد: متهمان به همراه خودروهای توقیفی و 
کالای قاچاق جهت سیر مراحل رسیدگی به 
مرجع ذیصلاح تحویل شدند. سردار اسماعیلی 
از شهروندان خواست، در صورت مشاهده 
هرگونه فعالیت غیرمجاز از جمله قاچاق و توزیع 
کالاهای غیرمجاز توسط افراد فرصت طلب و 
سودجو، موضوع را از طریق سامانه تلفنی 11٠ 
اطلاع داده تا پلیس در اسرع وقت رسیدگی و 

قاطعانه و قانونی برخورد کند. 

موبایل قاپان به دام افتادند 
سرهنگ علی اصغرخانی اظهارداشت: در 
پی افزایش سرقت تلفن همراه شهروندان 
محله  در  ناشناس  موتورسواران  توسط 
عملیات  کار  دستور  در  مراتب  تجریش 
کلانتری 1٠1 تجریش قرار گرفت. وی با 
بیان اینکه عملیات کلانتری 1٠1 حین 
گشت زنی در محله تجریش 3 موتورسوار 
که با استفاده از 2 دستگاه موتورسیکلت 
به صورت بی هدف در حال پرسه زنی بودند 
مشکوک می شوند، افزود: با مراقبت های ویژه 
موتورسواران قصد موبایل قاپی از شهروندی 
را داشتند که با مشاهده ماموران با سرعت و 
خلاف جهت از محل متواری و در یک تعقیب 
و گریز سارقان زمینگیر و دستگیر شدند. این 
مقام انتظامی تصریح کرد: در بازرسی بدنی از 
سارقان 2 دستگاه تلفن همراه سرقتی کشف و 
متهمان در کلانتری به بزه انتسابی با همکاری 
یکدیگر معترف و 11 فقره سرقت تلفن همراه 
با همکاری معترف شدند. رئیس کلانتری 
1٠1 تجریش تصریح کرد: تاکنون کلیه 
مالباختگان شناسایی و با تجمیع پرونده های 
مشابه متهمان به همراه پرونده های تشکیل 
شده در اختیار مرجع قضائی قرار گرفتند. 
تحقیقات بیشتر جهت کشف جرائم احتمالی 

متهمان و شناسایی مالباختگان ادامه دارد. 

 

حریق حدود ٣٠ باب مغازه در بازار تهران کلاهبرداری تحت عنوان حراج  روز پدر
رئیس پلیس فتا استان کرمانشاه نسبت به کلاهبرداری 
تحت عنوان حراج روزپدر در فروشگاه های جعلی اینستاگرام به 
کاربران فضای مجازی هشدار داد. سرهنگ علی عباسی کسانی 
اظهارکرد: همه ساله در ایام نزدیک به روزپدر شاهد فروش 
ویژه توسط فروشگاه ها در فضای مجازی و شبکه های اجتماعی 
هستیم. وی گفت: شیادان سایبری با تقلید از فروشگاه های 
آنلاین معتبر و با تخفیف های چشمگیر و روش ها و شیوه های 
اغواکننده مانند طرح های ویژه روزپدر ساخت تبلیغات جذاب 
توجه کاربران را جلب کرده و آنها را به سمت دام های خود 
هدایت می کند. رئیس پلیس فتا استان کرمانشاه ادامه داد: باید 
توجه داشت در بسیاری از مواقع کلاهبردار بعداز دریافت وجه 
کالا دیگر پاسخگوی فرد نیست و یا با ارسال آن کالای تحویل 
داده شده به مشتری، از نظر کیفیت، جنس کالا، رنگ و حتی 
سایز بسیار متفاوت از کالای تبلیغ شده است. عباسی کسانی 
به شهروندانی که قصد خرید اینترنتی دارند، توصیه کرد: 
به هیچ وجه به تبلیغات اغواکننده فروش کالا در فضای مجازی 
به خصوص شبکه های اجتماعی توجه نکنند و برای یک خرید 
اینترنتی امن حتماً از فروشگاه های دارای این نماد اقدام 
کنند. وی اضافه کرد: از فروشگاه هایی که دارای نماد اعتماد 
الکترونیک هستند خرید کنند و توجه داشته باشید که آدرس 
سایت های فروشگاهی معتبر با عبارت HTTPS شروع  شده 
SHAPARAK. و تمام درگاه های پرداخت بانکی با عبارت

IR ختم می شوند. این مقام انتظامی بیان کرد: در خرید های 
زیر 1٠٠ هزارتومان هم از رمزپویا استفاده کنید و درصورت 
امکان، پرداخت درب منزل را انتخاب و از پرداخت بیعانه جدا 

خودداری کنید. 

سارق با 23 فقره سرقت به دام افتاد
فرمانده انتظامی استان گلستان از دستگیری سارق و 
اعتراف وی به 23 فقره سرقت در شهرستان گرگان خبر داد. 
سردار سعید دادگر اظهارداشت: به دنبال وقوع چند فقره سرقت 
در گرگان، رسیدگی به موضوع در دستور کار ماموران پلیس 
آگاهی استان قرار گرفت. وی افزود: با اشراف اطلاعاتی و تلاش 
ماموران متهم شناسایی و پس از هماهنگی با مرجع قضائی 
طی عملیاتی غافلگیرانه در مخفیگاهش دستگیر شد. فرمانده 
انتظامی استان گلستان گفت: متهم در تحقیقات مقدماتی 
به 23 فقره سرقت منزل و موتورسیکلت اعتراف کرد. سردار 
دادگر با اشاره به کشف 6 دستگاه موتورسیکلت، 2 لپ تاپ و 
یکدستگاه پمپ آب مسروقه از مخفیگاه سارق، خاطرنشان 
کرد: در این راستا 8 مالخر نیز شناسایی و دستگیر شدند. این 
مقام ارشد انتظامی گفت: متهمان پس از تشکیل پرونده به 

مراجع قضائی معرفی شدند.

دستگیری اعضای یک شرکت هرمی 
جانشین پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری اعضای 
باند 19 نفره شرکت های هرمی در غرب تهران خبر داد. 
سرهنگ محمد قاسم طرهانی اظهارداشت: در پي دریافت 
اخبار و اطلاعاتي مبني بر تبلیغات گسترده یک شرکت 
هرمی در زمینه بازاریابی شبکه ای غیرمجاز، بررسی موضوع 
در دستور کار ماموران کلانتری 2٠9 پایانه غرب قرارگرفت.  
وی افزود: ماموران کلانتری 2٠9 پایانه غرب با انجام اقدامات 
اطلاعاتی و تحقیقات پلیسی موفق به شناسایی 19 نفر در این 
باند کلاهبرداری شده و با هماهنگی قضائی در یک عملیات 
غافلگیرانه همگی آنان را دستگیر کردند. این مقام انتظامی با 
اشاره به کشف مقادیر زیادی جزوات آموزشی و لوح فشرده از 
متهمان تصریح کرد: متهمان با تشکیل پرونده تحویل مرجع 
قضائی شدند. سرهنگ طرهانی با اشاره به اقدامات مقابله ای 
پلیس با شرکت های هرمی، بیان داشت: فعالیت اینگونه 

شرکت ها هیچگونه وجهه قانونی و شرعی ندارد. 

 80 فقره سرقت تجهیزات آب و فاضلاب
 فرمانده انتظامی استان لرستان از دستگیری 2 سارق و 
کشف 8٠ فقره سرقت تجهیزات آب و فاضلاب در شهرستان 
بروجرد خبر داد. سرداریحیی الهی اظهارداشت: در پی وقوع 
چندین فقره سرقت تجهیزات آب و فاضلاب در بروجرد، 
بررسی موضوع در دستور کار ماموران قرار گرفت.  وی افزود: 
با تلاش شبانه روزی و اشراف اطلاعاتی پلیس، ماموران این 
شهرستان موفق شدند 2 سارق را در اطراف شهربروجرد 
شناسایی و با هماهنگی قضائی در مخفیگاهشان دستگیر کنند.  
فرمانده انتظامی لرستان، با بیان این مطلب که یکدستگاه وانت 
بار حاوی اقلام سرقتی از سارقان کشف شده است، گفت: در 
تحقیقات پلیس متهمان به 8٠ فقره سرقت تجهیزات آب و 
فاضلاب اعتراف و مقادیری اموال مسروقه از آنان کشف شد. 
این مقام انتظامی استان، با بیان اینکه در عملیات دیگر مالخر 
مربوطه نیز دستگیر شده است، افزود: تلاش پلیس در این 
زمینه رضایتمندی و قدردانی مردم و مسئولان را در پی داشته 
است. سردار الهی در پایان ضمن هشدار به سارقان که پلیس 
هیچگونه مماشات با آنان نخواهد کرد به شهروندان توصیه 
کرد، در صورت برخورد با اینگونه موارد هرچه سریع تر پلیس 

را از طریق تلفن 11٠ در جریان قرار دهند. 

دستگیری سارقان سیم و کابل 
جانشین فرمانده انتظامی استان گلستان از دستگیری 2 
سارق و اعتراف متهمان به 44 فقره سرقت سیم و کابل برق در 
شهرستان آزادشهر خبر داد. سرهنگ فرزاد تاجره اظهارداشت: 
در پی وقوع چند فقره سرقت سیم و کابل برق در آزادشهر، 
رسیدگی به موضوع در دستور کار ماموران پلیس آگاهی 
شهرستان قرار گرفت. وی با بیان اینکه در بررسی تخصصی 
ماموران مشخص شد متهمان در سرقت ها از یکدستگاه پراید 
استفاده می کنند، افزود: سرانجام با اشراف اطلاعاتی پلیس 
و کنترل نامحسوس نقاط جرم خیز، 2 متهم حین سرقت 
شناسایی و دستگیر شدند. جانشین فرمانده انتظامی استان 
گلستان با اشاره به کشف مقادیری کابل مسروقه و ادوات 
سرقت از خودرو متهمان، گفت: متهمان در تحقیقات مقدماتی 
به 44 فقره سرقت سیم و کابل برق در آزادشهر اعتراف کردند. 
سرهنگ تاجره با بیان اینکه در این راستا 3 مالخر نیز دستگیر 
شدند، تصریح کرد: متهمان پس از تشکیل پرونده به مراجع 

قضائی معرفی شدند. 

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از آزادی فرد گروگان 
گرفته شده و دستگیری 2 نفر از عاملان اصلی آدم ربایی در 
عملیات این پلیس خبر داد. سرهنگ جلیل موقوفه ای گفت: 
چهارشنبه شب گذشته خبر ربوده شدن مردی حدودا 45 
ساله به مرکز فوریت های پلیسی11٠ اطلاع داده شد و 
درپی آن تیمی ویژه از ماموران اقدامات خود برای رسیدگی 
به موضوع را در دستور کار قرار دادند. وی با اشاره به انجام 
تحقیقات اولیه تصریح کرد: در تحقیقات اولیه ماموران 
مشخص شد که آدم ربایان تقاضای مبلغ 5٠٠ میلیارد ریال 
در ازای رهاکردن گروگان خود را به خانواده او اعلام کرده و 
درعین حال تاکید کرده بودند که نباید موضوع به پلیس 
اطلاع داده شود، اما با هوشیاری خانواده پلیس در جریان این 
موضوع قرار داده شد. رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ 

با بیان اینکه ماموران کلانتری عباس آباد رسیدگی به این 
موضوع را در دستورکار داشتند، گفت: ابتدا دوربین های 
محل وقوع جرم مورد بررسی قرار گرفته و مشخص شد 
که مرد ربوده شده از سوی راننده و 3 سرنشین یکدستگاه 
خودروی سواری در محدوده خیابان سلیمان خاطر ربوده 
شده است. موقوفه ای با اشاره به بهره گیری ماموران از دیگر 
شیوه های پلیسی برای شناسایی و دستگیری این افراد افزود: 
با کسب اولین سرنخ ها ماموران به اطلاعاتی درباره هویت 

آدم ربایان پی برده و با استفاده از شیوه های فنی محل حضور 
گروگانگیران را مورد شناسایی قرار دادند. رئیس پلیس 
پیشگیری تهران بزرگ با بیان اینکه حدود 12 ساعت پس از 
اقدام به آدم ربایی، ماموران به محل اختفای آدم ربایان رفتند، 
گفت: ماموران در همکاری با خانواده فرد ربوده شده محلی 
را برای پرداخت وجه درنظر گرفتند و زمانی که گروگانگیران 
به این محل آمدند، 2 نفر از آنان را دستگیر کردند. وی با 
بیان اینکه در ادامه محل نگهداری فرد ربوده شده نیز مورد 
شناسایی قرارگرفته و گروگان از دست گروگانگیران آزاد 
شد، بیان داشت: تحقیقات پلیس در خصوص علت و انگیزه 
آدم ربایان و دستگیری دیگر همدستان این 2 متهم همچنان 
ادامه داد. فرد ربوده شده نیز به خانواده اش تحویل داده شد 

و در سلامت بود. 

گروگانگیری ۱۲ ساعته در مرکز تهران

 دستگیری ۲  آدم ربا

رئیس پلیس فتا استان فارس از دستگیری 2 خانم جوان 
که با عنوان دوست یابی و همسریابی، اقدام به کلاهبرداری از 
شهروندان می نمودند، خبر داد. سرهنگ حشمت سلیمانی، 
اظهارداشت: در پی شکایت چندین شهروند شیرازی مبنی 
بر مشاهده موضوعاتی همچون همسریابی و دوستیابی در 
شبکه های اجتماعی واتساپ و تلگرام، موضوع در دستور کار 
کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. سرهنگ سلیمانی ادامه 
داد: شکات در اظهارات خود بیان داشتند که در شبکه های 

اجتماعی به خصوص تلگرام با عنوانی تحت همسریابی و 
دوستیابی برخورد کرده و ضمن برقراری تماس، مجرم مبلغ 
5 میلیون ریال وجه به عنوان بیعانه و یا ثبت نام از قربانیان 
درخواست می کند و پس از دریافت وجه؛ دیگر جوابگو تماس 
تلفن آنها نبوده است. این مقام سایبری گفت: باتوجه به 
حساسیت پرونده، موضوع در دستور کار کارشناسان پلیس 
فتا قرار گرفت که با اقدامات فنی صورت گرفته، مشخص 
شد متهمان با درج عناوین های مشابه، اقدام به کلاهبرداری 

از شهروندان می نمایند که با اقدامات پلیسی این دو خانم 
جوان مورد شناسایی قرار گرفتند و طی هماهنگی با دستگاه 
قضائی، دستگیر شدند. سرهنگ سلیمانی با اشاره به اینکه در 
بررسی های بیشتر مشخص شد متهمان دو خواهر جوان بودند 
با همین شگرد مبلغ 2 میلیارد ریال اقدام به کلاهبرداری از 4٠ 
شهروندان شیرازی نمودند، گفت: کاربران هرگز فریب اینگونه 
موضوعات را در فضای مجازی به خصوص شبکه های اجتماعی 
را نخورند و در صورت مواجهه با هرگونه موارد مشکوک در 
فضای مجازی می توانند از طریق سایت پلیس فتا به نشانی  
www.cyberpolicr.ir بخش گزارش های مردمی و یا 

با شماره تماس ٠9638٠ با همکاران بنده در میان بگذارند. 

خواهران کلاهبردار میلیاردی دستگیر شدند

توقیف 36 تن روغن نباتی 
با تلاش ماموران انتظامی 
استان سیستان  و  بلوچستان 
در شهرستان زاهدان 36 تن 
روغن نباتی قاچاق کشف شد. 
بیان  طاهری  احمد  سردار 
داشت: در ادامه طرح مقابله با 
قاچاق کالاهای اولیه و اساسی 
مردم و حمایت از تولید و منابع 
داخلی ماموران انتظامي مستقر 
در ایست و بازرسی شهیدغفاری و شهیدصدوقی نصرت آباد زاهدان طی یک عملیات 
هماهنگ و همزمان هنگام کنترل خودروهای عبوری به 2 دستگاه تریلی مشکوک و 
آنان را متوقف کردند. فرمانده انتظامی استان سیستان وبلوچستان با اشاره به اینکه 
ماموران انتظامی در بازرسی از خودروها 36 تن روغن نباتي فاقد هرگونه مجوز حمل را 
کشف کردند، تصریح کرد: کارشناس اداره گمرک ارزش این محموله را 9 میلیارد ریال 
برآورد کرده که در این رابطه 2 خودرو توقیف و رانندگان متخلف پس از تشکیل پرونده 

به مراجع قضائی معرفی شدند.


